
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa jednego średniego samochodu specjalnego pożarniczego,

ratowniczo-gaśniczego 4x4 dla OSP Dąb Polski

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Włocławek

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866904

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Królewiecka 7

1.4.2.) Miejscowość: Włocławek

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-800

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@gmina.wloclawek.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: gmina.wloclawek.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00149692

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00145312

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Gmina Włocławek użycza Zamawiającemu -Ochotniczej Straży Pożarnej w Dębie Polskim ul. Sasankowa 8, Dąb Polski
87-815 Smólnik, Numer KRS: 0000702228, NIP: 8883135581 konto na e-Zamówienia (elektroniczne zamówienia publiczne)
w celu zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie zamówień Publicznych oraz stronę internetowa prowadzonego
postępowania - adres strony https://platformazakupowa.pl/pn/ug_wloclawek.
Zamawiający OSP Dąb Polski nie posiada własnego konta na e- zamówienia

Po zmianie: 
Gmina Włocławek użycza Zamawiającemu -Ochotniczej Straży Pożarnej w Dębie Polskim ul. Sasankowa 8, Dąb Polski
W dokumentach zamówienia zmieniono :
1) treść SWZ (zmiany uwidocznione w SWZ (zmiana);
2) formularz ofertowy załącznik nr 1 zmiana
3) Szczegółowy opis techniczny przedmiotu zamówienia prezentujący minimalne wymagania techniczno-użytkowe dla
średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z układem napędowym 4x4(kategoria 2: uterenowiony), dla jednostki OSP
DĄB POLSKI
87-815 Smólnik, Numer KRS: 0000702228, NIP: 8883135581 konto na e-Zamówienia (elektroniczne zamówienia publiczne)
w celu zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie zamówień Publicznych oraz stronę internetowa prowadzonego
postępowania - adres strony https://platformazakupowa.pl/pn/ug_wloclawek.
Zamawiający OSP Dąb Polski nie posiada własnego konta na e- zamówienia

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00149692/01 z dnia 2023-03-24

2023-03-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-03-30 09:00

Po zmianie: 
2023-04-05 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-03-30 09:15

Po zmianie: 
2023-04-05 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-04-28

Po zmianie: 
2023-05-04

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00149692/01 z dnia 2023-03-24

2023-03-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa jednego średniego samochodu specjalnego pożarniczego, ratowniczo-gaśniczego 4x4 dla OSP Dąb Polski
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Włocławek
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866904
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Królewiecka 7
	1.4.2.) Miejscowość: Włocławek
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-800
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@gmina.wloclawek.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: gmina.wloclawek.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00149692
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00145312
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



		2023-03-24T11:59:21+0100




